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PROGRAMI I GRANTEVE

Letër për shprehje të interesit
   Të dhëna për aplikantin

	Emri dhe mbiemri i aplikuesit
	

	Emri i subjektit dhe numri i regjistrimit (nëse aplikohet)
	

	Personi kontaktues / pozita
	

	Numri i telefonit
	

	E-mail
	

	Titulli i projektit
	

	Programi që aplikoni: 1)Energjia dhe mjedisi; 2)Zhvillimi ekonomik; 3)Siguria në bashkësi; 4)Edukimi inovativ (shënoni njërën nga këto në kolonën djathtas)
	

	Shuma e kërkuar nga FIQ
	


Përshkrimi i idesë së projektit (950 fjalë maksimum). 
Përfshini këto elemente: 1.përshkrim i shkurtër i çështjes/problemit që dëshironi të adresoni; 2.qëllimi dhe objektivat e projektit; 3.numëroni aktivitetet; rezultatet e pritshme; 4.përvoja dhe kapaciteti juaj për të zbatuar projektin e propozuar; 5.emrat e personelit kyç që do të përfshihen në zbatimin e projektit (ju lutem, jepni shpjegime të mjaftueshme për të gjitha këto elemente sipas renditjes 1,2,3,4,5)
	


Përshkrimi i organizatës apo subjektit (950 fjalë maksimum).

	


